Curitiba, 5 de Setembro de 2019 - Edição nº 2575
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1568667IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DA LAPA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 510/2019

PROTOCOLO SEI 0058031-73.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2202026-5 ALINE APARECIDA

GONÇALVES
9,25

2 2207851-3 FRANCIANE SANTOS
MARTINS

8,62

3 2201352-4 WESLEY MACHADO
CORDEIRO

8,5

4 2204722-7 ALINE WOITIKI 8,25

Curitiba, 04 de Setembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 34 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos